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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/hidaa gov.a!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

ohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
t& bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né baz¢ & Ligjit nr.9049, daté
003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té

disa hépunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.

9475,
45/20

daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
14, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

detyl

Insp
auto
subyj

éshid

Né bazé t¢ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢

financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk

imeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,
Autorizoj:
Lktoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e

lizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ & verifikojné né té gjitha
bktet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

F ¢ vérteté.

oron Duka
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

 Pérs krumn hollesmht ndryshlmet (‘;htesa dhe pakesnme) né: l]()jm, smerfaqen, adresen ku ndodhen, _v:tm e', i
~ Kkrijinpit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén ¢ shpennme\e qé keni kryer, pjesin takuese q¢ zotéroni dhe burimet ¢ ;
 krijimit té ¢do loj pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territﬂrlt té Shqlpcnse,___;

| per phrm(lhen nga deklarlml i meparshem deri né daten e larglmlt nga funksmm ' ' e

Nr ' Pershknmnpasur:se dhe burlmnknpmlt

| Vlera me sh:fx a dhe me fale

Gjendje ne llogall rrjedhese page pran.ank ne 645 461 U?(g]ashteqmdedyzet

datén e deklarimit. e pesémijé e
katérigidnegjashtédhjetébhe e
7/100) Leké

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

o0 0 o

Nésel ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té Emrl,Mhlemn, Nenshkrlmnsub;ektlt dekiarues

plotdsoni né kopje 1é tij. . A 7 .
i ron Duka / .
g 49)?07 pa ) »% L
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angafhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jdshté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime n¢ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe fiesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri n¢ datén e largimit nga funksioni
té sulpjektit deklarues.

Pérshkrfiani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtgri tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
 pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
“apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s
 organizdtés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit

[ Shuma e t€ ardhurave neto ¢ krijuara,
| né leké apo né v

| Pérshkrimi i ¢ ardhurave

| Té apdhura nga paga dhe pérfitimet e tjera financiare si | 763.045.28
depuIt i Kuvendit t& Shqipérsé pér periudhén nga deklarimi i | (shtatéqindegjashtédhjetetremijé e
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni. dyzetepesé lek e njézetéeteté gindarka)

SR e S A

Nésd ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Paslargimit nga funksioni” 4



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Delyimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzisfojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méplarshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dljénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen|nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

;;;Pemlikruam hollésisht qeihmm e detyrsmnt fmancmr, shumén totale né leké apo né valuté, datén e i'illmut dhe t&;
~mbarjmit té detyrlmlt (mllaJI/V]tl), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kred:te bankare shumen e é
;3 (p__l_'lm lpal), kohezgdatjen (muagllvm) dhe kestl mujor - e

. shl}er nga
| deklarimi i meparshem;_;,
| deri nE datén e largimit | .
‘nga funksmm (me 'hlfm::_.
o 5dhe fja!e} B

Nésel ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotdsoni né kopje 1é tij.

b Emr,;, Mblemn, Nenshknmi i subjektit de dklarne;

“PasYargimit ngo funksioni” D



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adress: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoahidaa gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésbhet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
femijdt madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
«per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve

publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bfé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€

detyr

neve financiare ¢ té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunesve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorjzuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
finangiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Enva Agron DUKA , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit =

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit __Agron Enver Duka

Jam
ligjo
Disp
Nuk

Dekl
né ké

nuk

Emér, Atési, Mbiemér

njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
re se:

bnoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
X

disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

wroj se té dhénat e pasqyruara prej meje S ——
ité dokument jané té vérteta dhe e _Emrl,*Ml::iemri, Nénsh

kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. A :l -%ZAJG b} /&0\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

 Pérshkhuani hollésisht ndryshimet (shtes.a" dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, f_iti_n e

- krijimif, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢cmimin e blerjes, né
. munge$é té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjestn takuese g¢ zotéromi dhe burimet ¢

 Kkrijimif té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté te_rritq_)rit té Shqipérisé,
~ pér petfiudhén nga deklarimi i méparshém deri né dat'él_l e largimit nga funksioni. e

" : Nr‘ i

]_?férs_hkfin.).i i&_lﬁ_ﬁ:s"nri_éé'_ﬁhe burmu i‘__'l_.cr'ijimit_ . L o ;_; ::;;a e Sh‘fr?_' dﬁe me i;i?é ne

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) [pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b)|pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢)[sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:
¢)|vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d)[vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése

plotésoni né kopje 1€ tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emrl,Mbiemrl, Ni’mshkﬂml lpersomttéhdhu

“Pas
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE ‘
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE |

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer

brénda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. q&é ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fijmiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém

deki ng datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

~ veprimt

i tjetér q¢ ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

_ P'ér'shkr%{ni hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

Pércakto

i emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e

regjistrit|publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén

~nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

| Pérshkrimi i té ardhurave.. . 0L | krijuara, né leké apo né valuté (me |

[ Shuma e t&é ardhurave neto t€ |

shifra dhe me fjalé)

Qe n

ga data 0.1.01.2017 deri mé 08.09.2017 kam réalizuar t¢ | 708.096  (shtatégindetetémijé e

“mbay

§;’.Pér_slkfﬁan'i' hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,

| ardhufa nga paga si administratore né shogérine Eco Market | néntédhjetéegjashte) Leké
| shpk
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e |Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit. si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né&
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

an | nciar, shumén totale né leké apo né valut, datén e fillimit dhe
imit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér 'kt;editﬁ-'-banlfgre"_'_s:h_l_im_.én e kredis¢

 Pprshkrimi i detyrimeve

cipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. .

TSmOl SR
poMUmR s r il e mbetur e Shiver denl by
| deklarimi i méparshém deri | . 0 o laroimit
shai P daten e Targlmit
| né datén e larpmit nga ‘me shifra dhe
| funksioni (me shifra dhe e

fjale) S

funksioni d
| me fjale)

Nése

ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢

| WA

(e }
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: w ww.hidaa.gov.al, L-mail: infohidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotédohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja,
fémijgt madhor&) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Pér

leklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve

publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bhzé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspdktoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorjzuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
finankiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Fatbjana Haki Koka , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja Ll
i/e Subjektit __Agron Enver Duka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam| njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjopre se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n¢ emrin tim

Nuk|disponoj pasuri vegmas & regjistruar n& emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje T — — i
né kété dokument jané té vérteta dhe ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | Fatbijana Duka - .

PasWareimit

a funksioni” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

_ P.iérs'hkrua.ni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipférl‘a‘qe.n, adresén ku ndp‘diie'n', viﬁ_ﬁ ¢
" krijimF_vlerié'n né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né¢

o mungepé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, € regjistruar ose jo n¢ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé,
~ pér petiudhén nga_deklarimiimépars_hém deri né datén e largimit nga funksioni, L

| Nr. | Porshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit };Zﬁ;"‘me shifradhenme Ee

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a)|pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b)|pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢)[sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢)|vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
dY vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dlhe n& huadhénie, né leké ose né valuté € huaj;

Nese| ky format eshie i pamjafiueshém, vashdoni 1€ Emri, Mbiemri, Nénshirimi i personit té lidhur

plotésoni né kopje 1é tij. F s
| Fatbjana Duka >

9
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

e Atnjgazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer
brénda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, q¢ ka krijuar € ardhura. si dhe angazhime né& organizata
fitfmiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deki né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

' Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
'. veprimt;l'i tjetér qé ka sjelié ¢ ardhura personale, per bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktohi emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit|publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
“nga deklgrimi i méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni. ' ' A

& A - e
' Shuma e té ardhurave neto t¢ |

| pérshbrimiiardhurave. 0 0| krijuars, oF Jeke apo ne valuté (me |
Ialla s e i B e ehifra dbe mefald
Qe nga data 01.01.2017 deri mé& 21.09.2017 kam realizuar t& | 334.400 (treqindetridhjetekatérmijé

| ardhuta nga paga né shoqéring AIBA KOMPANI sh.a si | e katérgind) Leké

| punonjjése administrate

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e [Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e |T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 6
‘mbatimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
ipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. L ' e

(pri

Gjendja e detyrlmlt e

L e shema e S 22 | mbetur pa slivERI GG
Ll e e deklarimi 1 meparsheny dent oy | e | faiaHint ugi
] e funksioii_i ‘. (me*:shifra_,j;dhe"' m'e.f'alé):' o

Nésd ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Fatbjana Duka

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Telr 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésbhet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
femijdt madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
«psr dleklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké > i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “por deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
finangiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Andi Agron Duka , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit X
fémijé madhoré € ndaré nga prind@rit |
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit __ Agron Enver Duka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam|njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disppnoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk |disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 4

Deklyroj se té dhénat e pasqyruara prej meje RO W— e R
né kdté dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhyr
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | Andi Duka j{f . ﬁ /i b\ l

“Pas fargimil nga funkioni’




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Pérshijruani hollésisht ndr_yshiﬁmt (shtesa 'dhé,pa_'késime) né: "Ilojin,'sipﬁrthen, adresén ku ndodhen, vitin e"';-:_'E':"

~ krijimif € ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé,

~ Krijimi}, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né

munge$é (¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve ¢ keni kryer, pjestn takuese q¢ zotéroni dhe burimet e

I "_'pé'r pe iudhén nga deklarimi i méparshém-deri nt datén e largimit nga funksioni. .~~~
| Vierameshifradheme | Pjesané

© [ Nv. | Wershivimif pasurist dheburimyikegimit | b g
1 - wll e o o o e . L fja}e . o g .

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) [pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b)|pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢)|sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;

¢)|vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d)|vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;

Nése| ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ Emn,Mbnemrl,NénShkﬂm”Pe"s“mttel’dh“

plotésoni né kopje té tij. [ Andi Duka / / ﬁ 4/
4 e

imit nga funksioni”

“Pas [a



Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Ankazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
branda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
prdfesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
detli né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkrufini hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtati tjetér q¢ ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
- Pércaktogi emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga dekldrimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni. i " e

e G ol S Shuma e té ardhurave neto t& |

Pérshirimi i té ardhurave B e | krijuara, né leké apo né valuté (me |
el b e ." o e ) shifra dhe me fjal€) g
| Qe ngda data 01.01.2017 deri mé 31.06.2017 kam realizuar t& | 334.674 (tregindetridhjetekatérmijé
ardhurg nga paga si specialist tregu né shogériné Eco Market | e gjashtégindeshtatédhjetéekatér)

Sh.p.k Leké
| Nga data 01.07.2017 deri me 21.09.2017 kam realizuar t& ardhura | 144.240 (njéqindedyzetéekatérmijé
| nga pdga si administrator i Shoqéris¢ AIBA KOMPANI sh.a e dygindedyzet) Leké
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e [Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e [T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérsl{kruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarfimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pringipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. L e ‘

PTGt el
';'fgh;:lma. . ..Sh.iy::-:. --_:llg‘l,' mbetur pa ﬁshiyer,:dezr"fi‘."hé__
eklarimi 1 meparsiem Cerlf g,en e  largimit bga

| Pfrshkrimiidetyrimeve i | né datén e largimit nga | oo ioni (me shifra dhe
. P R | funksioni (me shifra dhﬁ.. L e

Néselky format éshté i pamjaftueshén, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 6 .

|AndiDuka [ ) ) AL

PasVaireimit nga funksioni”





